

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงพื้นที่	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.90 เมตร จำนวน 2 ห้อง รายละเอียดตามแบบรูปรายการสถานที่ก่อสร้าง	
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.กำแพงดิน ต.วิชัยบุรี อ.ศรีบุญเรือง จ.หนองบัวลำภู (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อำเภอเมืองบุรีรัมย์	
แบบเลขที่	1/2568	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด	
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กันยายน 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงพื้นที่	35,020.00	1.3067	45,760.63	
รวมค่าก่อสร้าง				45,760.63	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 64.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 715.00 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 45,760.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.90 เมตร จำนวน 2 ห้อง รายละเอียดตามแบบรูปรายการ		
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.กำหนดะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอวังน้อย จังหวัด เพชรบุรี		
แบบเลขที่	1/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กันยายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	630,344.80	1.3067	823,671.55	
รวมค่าก่อสร้าง				823,671.55	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

823,671.55

บาท ต่อ 1 หน่วย

พลาพล มวงงาม

16 กันยายน 2568 10:48:12

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.90 เมตร จำนวน 2 ห้อง รายละเอียดตามแบบรูปราคา			
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.กำหนดู วิทยาลัยการศึกษาดู อ.เมืองบุรีรัมย์ (e-bidding) งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน			จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	1/2568			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กันยายน 2568		

หน่วย : บ.

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	296,991.93	1.3067	388,079.35	
รวมค่าก่อสร้าง				388,079.35	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

388,079.35

บาท ต่อ 1 หน่วย

พลาพล ม่วงงาม

16 กันยายน 2568 10:48:13

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.90 เมตร จำนวน 2 ห้อง รายละเอียดตามแบบรูปรายการ		
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.กำหนดะ ต.วิชัยสิทธิ์ อ.รัตนวาปี อ.รัตนวาปี จ.หนองบัวลำภู		
แบบเลขที่	1/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กันยายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	17,450.08	1.3067	22,802.01	
รวมค่าก่อสร้าง				22,802.01	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 22,802.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.90 เมตร จำนวน 2 ห้อง รายละเอียดตามแบบรูปราคา
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.กำหนด ต.วิชัยวิเศษ อ.วิเศษ จ.บุรีรัมย์ (e-bidding) งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน
แบบเลขที่	1/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 กันยายน 2568

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				22,802.01	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 22,802.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.90 เมตร จำนวน 2 ห้อง รายละเอียดตามแบบรูปราคา		
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอยู่อาคารสำนักงาน ตำบลบ้านไร่ อำเภอบ้านไร่ จังหวัด		
แบบเลขที่	1/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กันยายน 2568	

ณิพัณ
(คนกริช ประสมเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พลาพล
(พลาพล ม่วงงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย
(ศิริชัย ใจกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พลาพล ม่วงงาม

16 กันยายน 2568 10:48:13